
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 07.10.2016                                                                                                    №5252 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с пунктами 5.17, 5.21, 5.22, 5.23 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                           

от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 

комитета: 

1) от 30.10.2007 №4151 «Об утверждении Положения о порядке 

присвоения (изменения, аннулирования) адресов объектам недвижимости, 

расположенным на территории города Набережные Челны», опубликованное 

в газете «Челнинские известия» от 09.11.2007 №213-215; 

2) от 14.01.2009 №65 «О внесении изменений в постановление 

Руководителя Исполнительного комитета от 30.10.2007 №4151 «Об 

утверждении Положения о порядке присвоения (изменения, аннулирования) 

адресов объектам недвижимости, расположенным на территории города 

Набережные Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия»                       

от 21.01.2009 №11-12; 

3) от 20.06.2013 №3732 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции», опубликованное в газете «Челнинские известия»                          

от 03.07.2013 №50. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       

за собой. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                               Р.А. Абдуллин 

consultantplus://offline/ref=B5B886ED4AE08CFE5EDCDD72E1362ED2442451712770BD82105245DC87282F5F1CnCI
consultantplus://offline/ref=B5B886ED4AE08CFE5EDCDD72E1362ED2442451712079B9881E5245DC87282F5F1CnCI

